
LOCTITE 577 závitové těsnění 250ml 2068514

» Instalatérský materiál » Loctite

Instalaterske potreby Satek CZ s.r.o.
Poděbradská 169/VII, Poděbrady, 29001

606 630 354
nabidky@satekmm.cz

21.11.2024 13:13
1/1

Henkel 
Balení 10,0000 
Množství skladem 8,00 
Rezervováno 8,00 
Kód produktu 34992 
EAN 5010266012179 

Popis produktu
Loctite 577 je speciální netoxická těsnicí pasta, určená pro těsnění potrubních
závitů do velikosti M80 / R3 palce. Jedná se o špičkové jednosložkové závitové
lepidlo s anaerobním vytvrzováním a střední pevností, které je určeno pro
utěsňování rozvodů vody, plynu, tlakového vzduchu, propan-butanu a dalších
plynů či kapaliny. Loctite 577 vytvrzuje bez přístupu vzduchu ve spáře a odolává
vibracím a rázům a je zvláště vhodný pro nerezové materiály.

Těsnění na závity Loctite 577 je netoxické, což potvrzuje certifikace řady
plynárenských a vodárenských institucí. Tento špičkový produkt nabízí skvělé
řešení v mnoha oblastech plynárenství, vodohospodářství, výroby a průmyslu:
·zajišťování závitů i při nízkých teplotách,
·lepení závitů dokonce na pasivních plochách,
·demontovatelné závitové spoje pomocí běžných nástrojů,
·bezpečné utěsnění šroubových tlakových potrubních spojů,
·vhodný pro použití na nerezovou ocel bez potřeby povrchové aktivace,
·utěsnění hydraulických, pneumatických, vodních a plynových potrubí apod.
Závitové těsnění Loctite 577 má vysokou viskozitu (tixotropní), nesmršťuje se,
nevytlačuje ani neuvolňuje žádné částice do potrubí (neucpává potrubní systém)
a je také ideální na trubky v klimatizačních systémech nebo hrubé kovové závity.
Vše pro upevňování / těsnění závitů a mechanické opravy. Chytrá řešení od
Loctite naleznete v eshopu Prumex.cz - premium partnera společnosti Henkel.
Technické parametry:
·Dodává se v balení: 50 ml, 250 ml·Max. rozměr závitu: M80 / R3 palce
·Povolovací síla: střední 11 [Nm]·Teplotní odolnost: - 55 až + 150 [°C]
·Viskozita: 16.000 - 13.000 [mPa.s]
·Schválení: DVGW, NSF, GAS
Vlastnosti:
·Technologie: akrylát
·Vzhled: žlutá pasta
·Složky: jednosložkový·Viskozita: vysoká, tixotropní·Vytvrzení:
anaerobní·Aplikace: závitové těsnění·Pevnost: středníPokyny pro montáž,
demontáž a čištění naleznete v technickém listu produktu. Bezpečnostní list
Loctite 577 na vyžádání.
Nejste si s výběrem produktu jisti? Rádi vám poradíme, kontaktujte nás!

Lepené součásti dokonalé očistěte pomocí čističe ERGO 9190 balení 500 ml nebo
balení 150 ml

LOCTITE® 577 je určený k zajišťování a těsnění kovových trubek a závitových
potrubních dílů. Tento produkt poskytuje okamžité nízkotlaké těsnění pro kovové
trubky při montáži. Nedochází ke kroucení, srážení nebo ucpání systémů v
důsledku loupání. Je vhodný pro rychlou aplikaci při nízkých teplotách. Má
vynikající teplotní odolnost a odolnost vůči chemickým vlivům a nabízí menší
míru stékání produktu po aplikaci na díly. Snáší mírně mastné povrchy.

Dostupnost: Na dotaz

https://b2b.koupelnysatek.cz/manufacturer/henkel

